

Деловые остатки

Наименование	Кол-во
ОТХОДЫ ДЕЛОВЫЕ 4.60X1220.00X2100.00 45X2НМФБА961, кг	92,50
ОТХОДЫ ДЕЛОВЫЕ 6.60X1220.00X2100.00 45X2НМФБА96, кг	132,70

Инструмент

Наименование	Кол-во
6910-0504 ПАК КЛЮЧ ДЛЯ ЗАТ.ГАЕК КОЛЕС 27Х32. шт	10
ХАЛЬНИТЕНЫ ЗСП-96-25 ХОЛЬНИТЕНЫ ЗСП-96-25, шт	26884

Крепёж

Наименование	Кол-во
180-200/9S ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ, шт	254
45104.998010590 ХОМУТ TORRO 60-80/12-C7W1, шт	6
45104.998010690 ХОМУТ TORRO 70-90/12-C7W1, шт	10
45104.998010990 ХОМУТ TORRO 8-12/9-C7W1, шт	58
ХОМУТ TORR0120-140/12C7W ХОМУТ TORRO 120-140/12C7W3, шт	15
ХОМУТ TORR0180-200/12C7W ХОМУТ TORRO 180-200/12C7W, шт	62
СКОБА 853922, шт	396
СКОБА 853938, шт	711

Металл

Наименование	Кол-во
ЛЕНТА 0,30X18,00 Х/К ГОСТ 2283-69 65Г, м	224
ПРОВОЛОКА Ø 0,30 112X18Н9Т, кг	42,20
ПРОВОЛОКА Ø0,30 ПРУЖИННАЯ В-2 I ГОСТ 9389-75, кг	272,55
ПРОВОЛОКА Ø 0,80 ПРУЖИННАЯ В-2 ГОСТ 9389-75, кг	88,68
ПРОФИЛЬ АЛЮМИН. ПРЕССОВАННЫЙ I НП-376, кг	303,75
ЛИСТ 3.00X1000.00X4000.00 Х/К ГОСТ 19904-74 12X18Н10Т ГОСТ 5582-75, кг	6
ПРУТОК Д 20.00 ЛАТУН. Л63-ДКРНТ НД ГОСТ 2060-90, кг	8
ПОЛОТНО ИФПВД ТУ 17-14-104-80, м ²	3
ЛИСТ 0,80X800,00X1500,00 ЛАТУН. Л63-ДПРХМ ГОСТ 931-90, кг	6
ЛИСТ 2,00X600,00X1500,00 ЛАТУН. Л63-ДПРХМ ГОСТ 931-90, кг	15
ПРУТОК Д 11,00 ЛАТУН. I ЛС59-1 -ДКРНХ ГОСТ 2060-06, кг	22
ПРУТОК Д 3,00 ПРИПОЙ ПМФОЦР6-4-0.03 ТУ48-21/ОП-153-78, кг	11
ТРУБА 58,00X10,00 АЛЮМИН. I АДО-М ГОСТ 18482-79. кг	46
ТРУБА 140.00X16.00 20 , кг	264
ТРУБА 180.00X16.00 I 40Х, кг	475
ТРУБА 10,00X1,00 ЭЛ.СВАР. ГОСТ 10704-91 08Ю ГОСТ 10705-80	7,40
ТРУБА 108,00X22.00 ПК ГОСТ 8732-78 20Х ГОСТ 8731-74, кг	375
ТРУБА 127.00X25.00 ПК ГОСТ 8732-78 I 45-В ГОСТ 8731-74	480
ТРУБА 50,00X2.00 ХГТ ГОСТ 8734-75 I 20 -В ГОСТ 8733-74, кг	110
ТРУБА 50.00X3.00 Т/С ГОСТ 8734-75 I 20 -В ГОСТ 8733-74, кг	254
КВАДРАТ 16,00X16,00 ГОСТ 8559-75 35 ГОСТ 1050-88, кг	65,93
КВАДРАТ 16,00X16,00 ГОСТ 8559-75 45 ГОСТ 1050-88, кг	10,51
КРУГ Д 19,00 Х/Т КАЛИБР. ГОСТ 7417-75 45 ГОСТ 1051-73	53
КРУГ Д 7.00 Х/Т КАЛИБР. ГОСТ 7417-75 I 40Х ГОСТ 4543-71, кг	250
ЛИСТ 12.00X2000.00X8400.00 I WELDOX 700E ТУ Е.107, кг	20579
ЛИСТ 70.00X1500.00X3100.00 I DOMEX S700, кг	3062,90
ШЕСТИГРАННИК S 65.00 20, кг	134
/ ЛИСТ 0,50X1250,00X2500,00 Х/К Б-ПУ-О ГОСТ 19904-90 20 ГОСТ 18523-97, кг	102
ЛИСТ 10,00X1500,00X6000,00 ПК ГОСТ 19903-74 20Х ГОСТ 1577-93, кг	1461,50
ЛИСТ 2,50X1250,00X2500,00 Г/К ГОСТ 19903-74 45 ГОСТ 16523-97, кг	52
УГОЛОК РАВНОПОЛ 70,00X70,00X7,00 ГОСТ 8509-93 10ХСНД -390-СВ-12 ГОСТ 19281 89, кг	63,75
ШЕСТИГРАННИК з 10,00 Х/Т КАЛИБР. ГОСТ 8560-78 20 ГОСТ 1051 -73, кг	30
ШЕСТИГРАННИК 5 13,00 ХГТ КАЛИБР. ГОСТ 8560-78 120 ГОСТ 1051-73, кг	24
ШЕСТИГРАННИК з 30,00 ХГТ КАЛИБР. ГОСТ 8560-78 40Х ГОСТ 4543-71, кг	113,99

Метизы

Наименование	Кол-во
1/05164/77 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 6 , шт	447
1/21647/11 ГАЙКА М10Х1,25, шт	918
1/60446/21 БОЛТ М8-6QХ70, шт	215
251648 ГАЙКА М14Х1,5-6Н, шт	172
93865-3104038 ГАЙКА КРЕПЛЕНИЯ КОЛЕСА М22Х1,5-6М(Д.5256-3101040-01), шт	1160
БОЛТ 000001-597092800-85, шт	190
БОЛТ 000001-598122100-85, шт	462
БОЛТ 000085-301300000-85, шт	345
БОЛТ М10Х1,25-6QХ30 1/13069/21, шт	56
БОЛТ М10Х1,25-6QХ35 1/59709/21, шт	614
БОЛТ М12Х1,25,6QХ30 1/55404/21, шт	416
БОЛТ М20Х1,5-6QХ50 1/13838/31, шт	1100
БОЛТ М6-8QХ45 1/09034/21, шт	260
БОЛТ М8-6QХ14 1/60431/21, шт	4960
БОЛТ М8-6QХ16 1/60432/21, шт	990
БОЛТ М8-6Q20 ТАБЛ. ВАЗ 10312 1/60434/21, шт	2046
БОЛТ ПОВОРОТНЫЙ 43101-5009099, шт	358
ВИНТ М6-60Х14 1/03766/01, шт	120
ГАЙКА М10Х1,25-6Н 1/21647/21, шт	970
ГАЙКА М10Х1,26-6Н 251648, шт	340
ГАЙКА М12Х1,25-6Н 1/61015/11, шт	6
ГАЙКА НИЗКАЯ М12Х1,5-6Н 1/07912/11. ШТ	91
ГАЙКА НИЗКАЯ М16Х1,5-6Н 1/07914/11, шт	2
ГАЙКА НИЗКАЯ М18Х1,5-6Н 1/07266/11, шт	62
ГАЙКА НИЗКАЯ М20Х1,5-6Н 1/07267/11, шт	63
ШАЙБА 000086-251300000-85, шт	57
ШАЙБА 861022, шт	34
ШАЙБА 861023, ШТ	951
ШАЙБА ДГК-50.1.94.001, шт	6
ШАЙБА ДГК-50.1.94.003, йат	2
ШАЙБА 10Х35 1/26443/01, шт	115
ШАЙБА 185Х30 1/35507/03. шт	117
ШАЙБА ЗУБЧАТАЯ 10 ВА310190 1/06157/71. шт	941
ШАЙБА ЗУБЧАТАЯ 12 ВА3 10190 1/06158/71, шт	300
ШАЙБА ПЛОСКАЯ 10Х18 1/26386/01, ШТ	2916
ШАЙБА ПЛОСКАЯ 12Х22 1/05200/01, шт	769
ШАЙБА ПЛОСКАЯ 6Х12 1/05194/01. шт	178
ШАЙБА ПЛОСКАЯ 6Х15 1/26444/01, шт	772
ШАЙБА ПЛОСКАЯ 8Х20 ТАБЛ.ВАЗ 10172 1/26467/01, шт	648
ШАЙБА ПЛОСКАЯ 8Х25 1/26470/01, шт	2043
ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 10 1/05168/73, шт	1742
ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 12 1/05170/77, шт	102
ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 6 1/08164/73, шт	1429
ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 8 1/05166/73, ШТ	609
421141 ГАЙКА, шт	1000
53215-3506010 ГАЙКА НА ТРУБУ Ф10, шт	200
1/21640/11 ГАЙКА М14Х1,5-6Н ТАБЛ.ВАЗ 10112. шт	8
1/33112/01 ВИНТ М5-6QХ20. шт	300
1/55407/21 БОЛТ Мп2Х1,25-6QХ45, ШТ	243
1/55408/21 БОЛТ М12Х1.25-6QХ50, шт	21
200223-П29 БОЛТ М6-6QХ70. ШТ	250
211130-П29 БОЛТ М10Х50(Д210410), ШТ	50
250564-П29 ГАЙКА М20-7Н5.019. шт	32
251648-П29 ГАЙКА М10Х1.25-6Н, шт	46
251649-П29 ГАЙКА М16Х1.5-6Н(45.9566.1213). шт	98
252158-П8 ШАЙБА, шт	1196
300302-П8 ГАЙКА (Д.53215-3506008), шт	147
303274-П8 ГАЙКА, шт	800
327689 БОЛТ М18Х1.5-6QХ95(Д.БОЛТ М18Х1.5-6QХ95.109.016 ГОСТ 7798-70), шт	1675

376553 ЗАКЛЕПКА 5X14, шт	28
БОЛТ М10-80X75.46.019, шт	178
БОЛТ М12-80X95.88.45.019, шт	36
БОЛТ М12-80X35.48.20.019, шт	35
БОЛТ М16-80X80.66.45.019. шт	12
БОЛТ М8-80X50.46.019 ГОСТ 7798-70, шт	42
ВИНТ М6X20.36.029, шт	10
ГАЙКАМ20X1.5-7Н.5.019, шт	20
ЗАКЛЕПКА 4.8X28 ОСТ37.00.16043, шт	8250
254285 ЗАКЛЕПКА, шт	5978
53215-3506008 ГАЙКА (Д.300302-П8), шт	494
ЗАКЛЕПКА 4,8X21-А1А/ST ЗАКЛЕПКА (45.9760.1520). ШТ	280

Подшипники

Наименование	Кол-во
ПОДШИПНИК 306, шт	1
ПОДШИПНИК 3520, шт	30
ПОДШИПНИК 4024107, шт	4
ПОДШИПНИК 80029. шт	1
ПОДШИПНИК 2007115А ГОСТ 27365-87, шт	115
ПОДШИПНИК 53516, шт	20
ПОДШИПНИК ГПЗ 7313АК ПОДШИПНИК ГПЗ 7313АК. ШТ	4
ПОДШИПНИК ШСП-25 ТУ37.553130-90, шт	109

Приборы

Наименование	Кол-во
КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ OL- G3/8 400BAR SGI W ME2 КЛАПАН OL G3/8 400BAR 50, шт	2
МАНОМЕТР ЗАО "ГИДРАПАК" МАНОМЕТР M635 RL400.08, шт	1
МАНОМЕТР M635RL 400.09-M12, шт	6
НИППЕЛЬ-МАНОМЕТР НИППЕЛЬ SMK2Q-M12X1,5-PB, шт	2
3801СНУ19-025 БЛОК КОНТРОЛЬНЫХ ЛАМП 3801СНУ19-025, шт	6
3813СНУ35-010 ТАХОМЕТР 3813СНУ35-010, шт	1
CD-ПЛЕЙЕР PW21/DVD CD-ПЛЕЙЕР PW21/DVD, шт	4
P2108/К38-34089-А БЛОК ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ P2108ГО38-34089-А, ШТ	6
PW21/52-07016 МОТОРЧИК ОМЫВАТЕЛЯ PW21/52-07016, шт	3
ZXP2108R/41-01010 ФАРА ПЕРЕДНЯЯ ZXP2108R/41-01010 ZXP2108R/41-01020, шт	5
ZXP2108R/41-01030 ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ(БЕЛАЯ). шт	2
ZXP2108R/41-14110 ФОНАРЬ ГАБАРИТНЫЙ(ЖЕЛТЫЙ) ZXP2108R/41-14110, шт	8
ZXP2108R/41-16010 ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ (желтая) ZXP2108R/41-16010, шт	1
ZXP2108R/50-01120 ГИДРОЗАМОК ZXP2108R/50-01120, шт	13
ПРИБОР 3820СНУ15В-010 ПРИБОР ТОПЛИВНЫЙ 3820СНП5В-010, шт	1
ПРИКУРИВАТЕЛЬ 3725010-8Е. шт	7
СПИДОМЕТР 38025061020, шт	3
100-3515510-20 КЛАПАН ЗАЩИТНЫЙ ЧЕТЫРЕХКОНТУРНЫЙ , шт	1
100-3519100 КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ, шт	2
НШ-32У-ЗЛ НАСОС, шт	2
РГЭ-12/ТМКДЗУ21.1 ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ, шт	2
УСТАНОВКА СИЛОВОГО АГРЕГАТА КШ59713-1000005. шт	1

Прочее

Наименование	Кол-во
D6412 8-M12X1,5-S ТРОЙНИК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ, шт	29
D6502 8-M14X1,5-S ФИТИНГ УГЛОВОЙ M14X1.5-3, шт	4
D6540 12-S ТРОЙНИК, ШТ	40
DS2610 M16X1,5-S ЗАГЛУШКА, шт	56
DS651012-M12X1,5-S ФИТИНГ ПРЯМОЙ, ШТ	1
ВАННА ЧУГУННАЯ, шт	4
МОЙКА, шт	40
РАКОВИНА, шт	13
ЛЕНТА Х/Б ИЗОЛЯЦИОННАЯ 1ПОЛ-201 ГОСТ 2182-97, кг	0,22
СТЕКЛОТКАНЬ ТР-071 -(ИЗ РОВИНГА) ТУ6. 48.43-90, пог. м	1430
ТКАНЬ ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦ.ЭЗ-200] -ИЗ СТЕКЛЯННЫХ КРУЧЕННЫХ КОМПЛ.НИТЕЙ ГОСТ 19907-94, пог. М	1070
КОРОБКА ОТБОРА МОЩНОСТИ МП05-4202010, шт	1
КАПОТ 8031-8402060-20, шт	2
КОРОБКА ОТБОРА МОЩНОСТИ МП05-4202010, шт	20
КС-4573.83.016 РУЧКА, шт	12
ОСЬ ДГК-50.1.94.002, шт	6
СТЕКЛО КС-5576А.208.00.004. шт	2
ТРОЙНИК 852000-110430000-44, шт	92
ТРОЙНИК 861013, шт	156
УГОЛЬНИК 861328, шт	203
УГОЛЬНИК ВВЕРТНОЙ 883965, шт	364
ZXP2108R/28-03010 БАМПЕР ПЕРЕДНИЙ, шт	8
ZXP2108R/50-01360 БАЛКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ, шт	2
ZXP2108R/50-02010 ГИДРОЦИЛИНДР ZXP2108R/50-02010, шт	5
ZXP2108R/50-02020 НАСОС ПОДЪЕМА КАБИНЫ ZXP2108R/50-02020, шт	10
ZXP2108R/82-04110 СПОЙЛЕР С НАБОРОМ КРЕПЛЕНИЯ ZXP2108R/82-04110, шт	10
ZXPW21 R/84-05010 ПОДНОЖКА ЛЕВАЯ, шт	1
ZXPW 21R/84-05020 ПОДНОЖКА ПРАВАЯ. шт	3
ZXPW21R/FG КАПОТ ПЕРЕДНИЙ, шт	1
ЗЕРКАЛА (КОМПЛЕКТ) ZXP2108R/82-02070 ZXP2108R/82-02080, шт	2
СТОЙКА КАПОТА RW21/AS СТОЙКА КАПОТА RW21/AS, ШТ	4
264072 МАСЛЕНКА 1.1 Ц6ХР. шт	90
690902-5804437 КОЖУХ, шт	1
КАБИНА ZXP2105С КАБИНА (БЕЗ СПАЛЬНОГО МЕСТА), шт	2
ХАЛЬНИТЕНЫ ЭСП-96-25 ХОЛЬНИТЕНЫ ЭСП-96-25, шт	26884
100-3515510-20 КЛАПАН ЗАЩИТНЫЙ ЧЕТЫРЕХКОНТУРНЫЙ , шт	1
100-3519100 КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ, шт	2
100-3533110-10 ЭЛЕМЕНТ УПРУГИЙ РЕГУЛ.ТОРМ СИЛ, шт	3
25-3512080 ШУМОГЛУШИТЕЛЬ, шт	32
5937-2203012 ВАЛ КАРДАННЫЙ ПРАВЫЙ, шт	1
5937-2203014 ВАЛ КАРДАННЫЙ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ , ШТ	1
5937-3300010 ВОДОМЕТ ПРАВЫЙ, шт	1
1 КРАН ПС-7 ОСТ 37.001.241 -81, ШТ	78
НШ-32У-3Л НАСОС, шт	2
ОВ-2030 СОПРОТИВЛЕНИЕ ДОБАВ(К.П16-10150, шт	2
ОВ-65-2100 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ П-300 (К.ОВ-65), шт	1
СБ.329-05 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРОВАЛЬНЫЙ. ШТ	18
53205-3506028 ВТУЛКА ДЛЯ ТРУБ Ф 10, шт	192
МУФТА РН1200202-080000 МУФТА, шт	1100
130-3402067-10 ДЕРЖАТЕЛЬ, шт	160
304814-П ПРЕСС-МАСЛЕНКА, шт	267
305024 ПРОБКА МАГНИТНАЯ МК 24X1.5, шт	191
379154 КРЕСТОВИНА. ШТ	100
379755 УГОЛЬНИК, ШТ	1742
4331-6106086 РОЛИК ОГРАНИЧИТЕЛЯ, шт	127
5320-1311060 ПРОБКА РАСШИРИТЕЛЬНОГО БАЧКА(Д.9527-1311060-01), шт	3
543-3003252-10 КРЫШКА, ШТ	144
69099-4206046 ШЕСТЕРНЯ, шт	23
РГЭ-12/ТМКДЗУ21.1 ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ, шт	2
ПОЛОТНО ИФПВД ТУ 17-14-104-80, м2	3
6909-2902860-10 ВТУЛКА КРОНШТЕЙНАШ.6909-2902592). шт	3
ТРУБА 15,00X1,50 ПОЛИАМИДНАЯ I ТУ22 47-002-54438158, м	150
ТРУБА 8.00X1.00 ПОЛИАМИДНАЯ I ТУ22 473)02-54438158. м	90
УСТАНОВКА СИЛОВОГО АГРЕГАТА КШ59713-1000005. шт	1
6909-3514055 КОРПУС. ШТ	41
6909-3514061 ПЕРЕГОРОДКА, шт	40
307752-П КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ, шт	47
5937-6701258-12 ПРОТИВОСКОЛЬЗИТЕЛЬ , шт	28
6402-3105195 ПЛАНКА, шт	59
6909-5001112 ПЛАСТИНА РЕГУЛИРОВОЧНАЯ, шт	300
6909-5325075 КРОНШТЕЙН КРЕПЛ.ПАНЕЛИ ПРИБОРОВ, шт	120
6909-4107030-10 ДЕРЖАТЕЛЬ УПЛОТНИТЕЛЯ, шт	375
69091-8406082 БОКОВИНА СРЕДНЕГО КРОНШТЕЙНА ПОДНОЖ.ПРАВ, шт	100

Пружины

Наименование	Кол-во
135E-2602046 ПРУЖИНА, шт	10
135E-3501247 ПРУЖИНА, шт	97
4301-6106188 ПРУЖИНА СТОПОРА ОГРАНИЧИТЕЛЯ, шт	10
6909-1108431 ПРУЖИНА ОТТЯЖНАЯ, шт	20
6909-1602290 ПРУЖИНА ОТТЯЖНАЯ, шт	10
8031-8101290 ПРУЖИНА ЗАЩИТНАЯ ШЛАНГА, шт	25
КШ8973-1108630 ПРУЖИНА ТЯГИ(Д.8944.1712210). шт	7

Химия

Наименование	Кол-во
КИСЛОТА СУЛЬФАНИЛОВАЯ "ХЧ" "Ч". кг	1